
 
 

Saynur Tezel ile 

KAYIT ALTINDA 
  

 

Ateşkes Öncesi Son Kozlar Mı? 
 

Haber Global’de, 12 Mart Çarşamba günü saat 20.30’da deneyimli televizyon habercisi Saynur 
Tezel uzman konuklarıyla “Kayıt Altında” programında, Ukrayna Savaşı’nı kimlerin bitireceğini, 
siber saldırının kimleri harekete geçirdiğini ve anlaşma ile terörün varlığının bitip bitmeyeceğini 
ele alacak. 
 

Şam – Suriye Demokratik Güçleri (SDG) anlaşması ne öngörüyor?  
Taraflar bundan sonra Suriye’de güvence oluşturacak hakları nasıl yerine getirecek?   
Anlaşma Suriye’deki terör varlığını bitirecek mi?  
Şara, imzaladığı mutabakat ile Ankara’nın beklentilerini karşıladı mı?  
Ukrayna Savaşı’nı kim, nerede bitirecek? 
Batı’dan Güney’e, Ukrayna için kurulan zirve masalarında hangi kritik kararlar alınıyor? 
Sosyal medya platformu X’in saatlerce çökmesi Ukrayna kaynaklı mı?  
ABD’yi paniğe sokan siber saldırı kimleri harekete geçirdi? 
 

Saynur Tezel soracak, Okan Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Poyraz Gürson, Yeditepe 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Deniz Tansi, Siyaset Bilimci Doç. Dr. Oğuzhan Bilgin, 
eski Diplomat Gülru Gezer ve İstanbul Gelişim Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Ali Semin 
yanıtlayacak. 
 

“Kayıt Altında”nın kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm videolarını youtube.com/haberglobal 
sayfasından izleyebilirsiniz. 
  

Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 
gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi ve 
spor bültenleri, sanat, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel haberler, 
ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı fark yaratan 
özel haberlere de erişebilirsiniz. 
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. kanal 
(HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz.  
youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 
 youtube.com, x.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan @haberglobal’i 

takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını indirebilirsiniz. 
 

 
Haber Global’in alternatif dijital içerik markaları ise, her konuda özgün ve ‘iyi içerik’ üreten Gloob, mutfağın 
ve yemek dünyasının sosyal adresi Foodeyo ile savunma sanayii, uluslararası politika ve istihbarat 
paylaşımları yapan Baroot’u, müzik ve sinema dünyasının en yenilerinin ve değişmeyen klasiklerinin nabzını 
tutan Moodlog'u tüm sosyal medya platformlarından takip edebilirsiniz. 
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